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Período do
discente

Nome do discente E-mail do discente Contato

1º período Ana Laura da Cunha
Leonardo Augusto Peixoto da Silva 

analaura.cunha@sou.unifal-mg.edu.br 
leonardo.peixoto@sou.unifal-mg.edu.br 

16-9-9359-0659 
33-9-9806-0909 

2º período Luiz Roberto Oliveira de Paiva
Rhanya Maria Borges de Souza 

luiz.roberto@sou.unifal-mg.edu.br
rhanya.souza@sou.unifal-mg.edu.br  

35-9-8841-3525
35-9-9932-1919  

3º período Fellipy Monti Rocha 
Juliana Marques Caproni

fellipy.rocha@sou.unifal-mg.edu.br 
juliana.caproni@sou.unifal-mg.edu.br 

19-9-9321-9112 
35-9-8458-0603

3º/4º período Annelisy Carolina Ascenção dos Santos
Davi Figueiredo Valadares  

annelisy.santos@sou.unifal-mg.edu.br
davi.valadares@sou.unifal-mg.edu.br 

31-9-7183-9379 
34-9-9810-7002 

4º período Lara Kramer Chiomark Malaquias 
Bruna Silva Pereira

lara.malaquias@sou.unifal-mg.edu.br 
brunasilva.pereira@sou.unifal-mg.edu.br 

31-9-9316-0069 
27-9-9796-1052 

4º período Sarah da Silva Pereira
Ronaldo Machado Souza Nascimento

sarahsilva.pereira@sou.unifal-mg.edu.br 
ronaldo.nascimento@sou.unifal-mg.edu.br

35-9-9988-3714
32-9-8877-1063

5º período Lucas Cabral Rodrigues
Larissa Sales Danziger

lucas.cabral@sou.unifal-mg.edu.br
larissa.danziger@sou.unifal-mg.edu.br

35-9-9169-1781
35-9-8706-4822

6º período Thamires Mazolla
Geanny kassia Ferreira Urzêda 

thamires.mazzola@sou.unifal-mg.edu.br 
geanny.urzeda@sou.unifal-mg.edu.br 

16-9-9745-2013
62-9-8140-9355

7º período Alexandra Goulart Silvério
Isabella Garcia Oliveira

alexandra.silverio@sou.unifal-mg.edu.br
isabella.oliveira@sou.unifal-mg.edu.br

35-9-9117-7017
35-9-9249-0456

8º período Giovanna Freitas Raso
Cinthya Carvalho Cardoso 

giovanna.raso@sou.unifal-mg.edu.br
cinthya.cardoso@sou.unifal-mg.edu.br 

32-9-8434-4483
35-9-9808-9835 

9º período Ivo Guilherme Rocha Félix
Mayra Almeida Costa dos Santos 

ivo.felix@sou.unifal-mg.edu.br
mayra.santos@sou.unifal-mg.edu.br

35-9-9759-4577
77-9-9102-8193 
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